

**SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO**  
**FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)**  
**AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012**

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 966681  
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012  
COMPONENTE: PESCA

**INVERSION**

Fecha de Dispersión	Oficio	No. Contrato	Descripción	Importe Federal	Movimientos Contables			Observaciones
					Abonos	Cargos	Saldo	
			<b>SALDO ACUMULADO AL 31 DE MARZO 2013</b>				1,495,157.79	SALDO ACUMULADO
08-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/59	966681	ALFREDO ALONSO DOMINGUEZ	10,180.00		10,180.00	1,484,977.79	
08-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/60	966681	EDUARDO LUGO BARENQUE	41,750.00		41,750.00	1,443,227.79	
11-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/61	966681	FELIPA BARENQUE VILLANUEVA	37,500.00		37,500.00	1,405,727.79	
11-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/62	966681	EVELIO GOMEZSANCHEZ	73,750.00		73,750.00	1,331,977.79	
11-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/63	966681	ALBERTO HERNANDEZ GALEANA	40,000.00		40,000.00	1,291,977.79	
16-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/64	966681	ONORATO CARDENAS SANCHEZ	37,650.00		37,650.00	1,254,327.79	
16-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/65	966681	FERNANDO TENANGO PORTUGAL	91,000.00		91,000.00	1,163,327.79	
16-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/66	966681	MARIA DE LA LUZ MARTINEZ GALICIA	100,000.00		100,000.00	1,063,327.79	
16-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/67	966681	RAQUEL PERDOMO MALPICA	22,552.00		22,552.00	1,040,775.79	
16-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/68	966681	EUGENIO HUICOCHEA TORRES	4,627.02		4,627.02	1,036,148.77	
18-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/69	966681	ANDRES RODRIGUEZ HERNANDEZ	52,500.00		52,500.00	983,648.77	
18-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/70	966681	ANDRES LEANA LEANA	63,000.00		63,000.00	920,648.77	
23-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/71	966681	IRMA ROLDAN MEDINA	135,750.00		135,750.00	784,898.77	
30-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/72	966681	JUAN MANUEL GUZMAN GOMEZ	10,000.00		10,000.00	774,898.77	
30-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/73	966681	MISAELE ROMAN ESTRADA	74,585.00		74,585.00	700,313.77	
30-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/74	966681	PAULINO LUNA SANCHEZ	12,045.00		12,045.00	688,268.77	
30-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/75	966681	ANDRES RODRIGUEZ HERNANDEZ	52,500.00		52,500.00	635,768.77	
30-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/76	966681	VICTOR MANUEL LIRA GONZALEZ	17,825.00		17,825.00	617,943.77	
30-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/77	966681	ANDRES LEANA LEANA	25,500.00		25,500.00	592,443.77	
30-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/78	966681	FINANCIERA RURAL	200,000.00		200,000.00	392,443.77	
30-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/80	966681	JORGE JESUS URZUA SORELA	62,000.00		62,000.00	330,443.77	
30-abr-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/81	966681	TELESFORO VALLE VALLE	31,500.00		31,500.00	298,943.77	
09-may-13	SE/FOFAE/FED/PES/2012/79	966681	ALHELI TATIANA LUGO GARCIA	32,200.00		32,200.00	266,743.77	
21-may-13	SEGÚN OFICIO	966681	EXPEDICION DE CHEQUE 9 BENEFICIARIOS	266,744.00		266,744.00	-0.23	
		966681					-0.23	
		966681					-0.23	
		966681					-0.23	
			<b>SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 30/06/2013</b>				<b>-0.23</b>	